
ZARZĄDZENIE NR VI/653/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Baranów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 
112 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 roku 
w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2011 r., Nr 157, poz. 936) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Baranów: 

1) Danutę Szymanek, 

2) Mariannę Chudowolską 

- do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania oraz wykonywania innych czynności związanych 
z aktami pełnomocnictwa do głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 25 maja 2014 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 2DA61F55-7F05-4BB7-A20F-BDE81AED677C. Przyjęty Strona 1




